Förderverein der Kirchderner Grundschule e.V.

Merckenbuschweg 41, 44329 Dortmund



Liebe Familien, Großeltern und Freunde der Kirchderner Grundschule!

Unser Förderverein lebt maßgeblich von Ihrem Engagement als Eltern, von an Bildung interessierten Menschen, Ehemaligen und Freunden der Kirchderner Grundschule.

Ein Verein, in den sich viele Aktive einbringen, kann der Schule und damit unseren Kindern schnell und unbürokratisch helfen! Wenn Sie sich für die Kinder unserer Grundschule etwas mehr als nur Schule wünschen, werden Sie Mitglied im Förderverein der Kirchderner Grundschule e.V.

Unser jährlicher Mindestbeitrag beträgt 19,-EUR.

Helfen Sie mit, die Grundschulzeit, ihres Kindes oder Enkels noch wirkungsvoller und nachhaltiger zu gestalten und werden Mitglied.

Hand in Hand – Wir wollen noch Vieles für unsere Kinder bewegen!

	Mit freundlicher			ABC NO SO
	der Kirchderner	es Fördervereins Grundschule e. V.		0 F
	X		ittserklärung:	
Ja! Ich möchte Mitglied im Förderverein der Grundschule Kirchderne e.V. werden.				
☐ ☐ Ja! Ich habe die aktuelle Datenschutzerklärung gelesen.				
	Name:		Email:	
	Vorname:		Bank:	
	Straße:		IBAN:	
	PLZ/ Wohnort:		lch spende jährlich	EUR
	Ich/Wir ermächtige/n den Förderverein der Grundschule Kirchderne e. V. jährlich zum 30.11. die Zahlungen von meinem/unserem Konto per Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir an, die vom Förderverein auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Dieses Lastschriftmandat erlischt umgehend durch Wiederruf oder mit dem Austritt aus dem Förderverein. Als Mitglied bin ich damit einverstanden, dass meine Daten für Vereinszwecke per EDV gespeichert werden. Der Verein wird die Daten ausschließlich für die Vereinsverwaltung verwenden.			
	Datum:		Unterschrift:	
	Die ausgefüllte Beitrittserklärung kann im Sekretariat der Grundschule oder über die Klassenlehrer abgegeben werden.			
	Förderverein der Kirchderner (Grundschule e.V. Tel +49(0)231 8998 5 Fax +49(0)231 890921	Vorstand:	Sparkasse Dortmund BIC DORTDE33XXX

44329 Dortmund foerderverein@kirchderner-arundschule.de

Vereinsregister Nr. 4810

2. Vorsitzende: Schatzmeisterin: Schriftführerin

Katrin Greining Agnes Heinze Janette Harnischfeger

IBAN: DE27 4405 0199 0671 0018 93 Steuer Nr. 317 / 5940 / 3208

MX

Stand: 07.09.2018